ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОТУМБИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУРЛАТСКОГО

муниципАльного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЯНА ТУМБА АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ НУРЛАТ

муниципАль рдйоны
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Новая Тумба БоЕрык

Jф101.02.202|

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в
Новотумбинском сельском поселении
}Iурлатского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 200З года ]ф 131-ФЗ коб
общих принциirах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 12 января 1996 года м 8_ФЗ <О погребении и похоронном деле),
ПостановлеЕием Правительства Роосийской Федерации от 28 января 2021 г. ]ф 73 коб
утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2о21 году),
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.05.2007 J\ъ 196 <О мерах
по реалиЗации Федерального закона <О погребении и похоронном деле в Республике
Татарстан>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести d действие с 1 февраля 2O2I года стоимость услуг,
предоставJUIемьIх согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме
6424,98 рублей в Новотумбинском сельском поселении Нурлатского муниципального района
в соответствии с приложением J\Гg 1 и шриложением ]ф 2 к настоящему Постановлению

2, Признать утратившим силу Постановление ИсполнительЕого комитат
Новотумбинского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 31.01 .2020 Ns 2 коб утверждении стоимости услуг, предоставJIяемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению в Новотумбинском сельском поселении
Нурлатского муниципального районы.

3. Обнародовать настоящее Постановление на информационньIх стендах на
территории Новотумбинского сельского поселения Нурлатского муниципального района,опубликовать настоящее постановление официальном сайте Нурлатского муниципального
района http ://nurlat,tatarstan.ru/,

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнитольного
Новотумбинского сельского п
Нурлатского муниципального
Республики Татарстан Л.Н. осипов

F

Приложение Ns 1

к Постановлению Исполнительного комитета
НовотуплбиIIского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
от 01.02.2021 Jф 1

Стоимость
гараflтироваIIЕого перетшя услуг по шогребеirию

в Новотумбинском сеJФском-п".т;iffi*lоJfr:ьшrн:иципапьного района РеспУбЛИКИ

Православный обряд

Наименование услуги Стоимость услуги
(в руб.)

i . Обормление докуI\[еIIТОВ, цеобходимьтх дJUI погребения 0

3. Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения

2 з4O,зз

3, Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 944,51

4. Погребение фытье могил и захоронение) 3 140,14

Всего 6 424,98

Приложение ]\Ъ 2
к постановлению Исполнительного комитета
Новоryмбинского сеJIьского поселения
Нурлатского муflиципtlльного района
от 01.02.2021 Ns 1

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Новотумбинском седьском поселении Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан с 0|.02,202|

Мусульманский обряд

Наименование услуги Стоимость услуги
(в руб.)

1, Оформление документов, необходимьIх дJuI погребения 0

2. облачение тела 1 112,58

З. Предоставление и доставка предметов, необходимьIх дJuI

погребения

| 227,75

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 944,51

5, Погребение (рытье могил и захоронение) 3 140,14

Всего
6 424,98